
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.60   Seniorenklasse m

56 Starter am 01.04.2017 in ZSSG Katzwang

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1793 Strobl, Johann SG Ursensollen 93  97  98  93    0    0 381 Ringe

2 0246 Meixner, Günther SV Ebenried 96  95  93  94    0    0 378 Ringe

3 1772 Seeberger, Hermann SSV Hesselberg 93  95  95  92    0    0 375 Ringe

4 1754 Fischer, Günther SG Pyrbaum 92  94  89  94    0    0 369 Ringe

5 1753 Heiselbetz, Walter SSV A-N-B 92  90  95  92    0    0 369 Ringe

6 0280 Ulbrich, Werner SG Diespeck 93  90  91  93    0    0 367 Ringe

7 1798 Nickel, Hermann KPSG Bad Windsheim 93  92  90  92    0    0 367 Ringe

8 1792 Weigl, Thomas SG Ursensollen 92  89  96  90    0    0 367 Ringe

9 0249 Häring, Thomas SSV A-N-B 89  93  96  89    0    0 367 Ringe

10 1774 Engelhard, Herbert SSV Hesselberg 93  89  88  94    0    0 364 Ringe

11 1767 Moritz, Michael SSG Dynamit Fürth 90  89  92  93    0    0 364 Ringe

12 1795 Wälzlein, Hans SV Kleinschwarzenlohe 91  90  91  92    0    0 364 Ringe

13 1791 Strobl, Johann SG Ursensollen 89  93  91  90    0    0 363 Ringe

14 1764 Wörle, Franz SV Pietenfeld 92  89  94  88    0    0 363 Ringe

15 1751 Krautwasser, Klaus SSV A-N-B 90  89  92  91    0    0 362 Ringe

16 1769 Beetz, Hans-Rainer SSG Dynamit Fürth 92  89  86  94    0    0 361 Ringe

17 0314 Gassenmeyer, Jürgen SSG Ansbach 87  91  89  93    0    0 360 Ringe

18 1752 Bauer, Werner SSV A-N-B 91  87  93  89    0    0 360 Ringe

19 1788 Bauer, Klaus SV Hohenstadt 86  95  91  88    0    0 360 Ringe

20 1759 Meier, Friedhelm SV Woffenbach 92  90  90  88    0    0 360 Ringe

21 1765 Kraus, Gerhard SV Oberemmendorf 92  92  90  86    0    0 360 Ringe

22 1802 Gröschel, Jürgen SV Wallmersbach 88  93  94  85    0    0 360 Ringe

23 1750 Negler, Andreas SV Berching 90  93  85  90    0    0 358 Ringe

24 1781 Schorr, Gerhard SSV Aischgrund 89  89  91  89    0    0 358 Ringe

25 1775 Weinberger, Karl-Heinz SSV Hesselberg 87  90  88  92    0    0 357 Ringe

26 1787 Ziegler, Fritz SV Bernheck 87  90  89  91    0    0 357 Ringe

27 1796 Zellmann, Michael SG Kornburg 90  88  90  88    0    0 356 Ringe

28 1783 Kellermann, Fritz SSV Aischgrund 86  92  87  89    0    0 354 Ringe

29 1784 Luithardt, Ralf Schießsportges. Röthen... 92  88  91  83    0    0 354 Ringe

30 1799 Bruckert, Helmut KPSG Bad Windsheim 87  85  90  91    0    0 353 Ringe

31 1803 Scheiber, Karl SSG Weißenburg 87  89  88  89    0    0 353 Ringe

32 1771 Kümpflein, Paul SV Altenmuhr 89  87  88  89    0    0 353 Ringe

33 1762 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 88  93  93  79    0    0 353 Ringe

34 1778 Rosenbauer, Friedrich SSV Hesselberg 87  89  86  90    0    0 352 Ringe

35 1806 Schwenk, Fritz SSG Weißenburg 83  87  93  89    0    0 352 Ringe

36 0719 Scheckenbach, Erwin SG Weiherhof 91  85  87  89    0    0 352 Ringe

37 1766 Rottmann, Willi SSG Erl.-Büchenbach 85  92  86  89    0    0 352 Ringe

38 0850 Seifert, Georg SSV SC-RH-HIP 86  85  90  90    0    0 351 Ringe

39 1790 Kopp, Berthold SG Ursensollen 88  85  90  88    0    0 351 Ringe

40 0321 Langfritz, Uwe SSG Erl.-Büchenbach 89  89  85  88    0    0 351 Ringe
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14 1764 Wörle, Franz SV Pietenfeld 363 Ringe92  89  94  88    0    092  89  94  88    0    092  89  94  88    0    0

33 1762 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 353 Ringe88  93  93  79    0    088  93  93  79    0    088  93  93  79    0    0

21 1765 Kraus, Gerhard SV Oberemmendorf 360 Ringe92  92  90  86    0    092  92  90  86    0    092  92  90  86    0    0
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1761 Schröder, Friedrich SV Petersaurach 87  86  86  89    0    0 348 Ringe

42 0409 Pickel, Ernst FSG Lauf 91  80  88  88    0    0 347 Ringe

43 1780 Schorr, Rainer SGi Frimmersdorf 87  87  85  88    0    0 347 Ringe

44 1789 Eckert, Josef SV Kirchenbirkig 86  89  85  87    0    0 347 Ringe

45 1804 Käfferlein, Rainer SSG Weißenburg 84  82  90  90    0    0 346 Ringe

46 1786 Haas, Herbert SG Artelshofen 85  84  90  86    0    0 345 Ringe

47 1770 Bickel, Heinrich SV Altenmuhr 86  82  88  88    0    0 344 Ringe

48 1782 Schwemmer, Hans SSV Aischgrund 85  87  84  88    0    0 344 Ringe

49 0785 Rittirsch, Werner SSG Weißenburg 87  86  90  81    0    0 344 Ringe

50 1801 Ott, Heinz SV Wallmersbach 80  89  87  87    0    0 343 Ringe

51 0000 Kress, Klaus SSG Weißenburg 82  92  83  86    0    0 343 Ringe

52 1794 Junker, Norbert SG Rüsselbach 87  82  86  87    0    0 342 Ringe

53 1760 Burkard, Johannes Kgl.priv. HSG Ansbach 84  79  83  79    0    0 325 Ringe

54 1779 Mose, Klaus-Dieter SGr Linden 87  69  77  80    0    0 313 Ringe

Q 1768 Fischer, Stephan Fürth, SSG Dyn 90  90  90  90    0    0 360 Ringe

Q 1800 Hendel, Horst KPSG Bad Windsheim 89  87  89  88    0    0 353 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.62   Seniorenklasse B / m

13 Starter am 01.04.2017 in ZSSG Katzwang

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0717 Stoß, Helmut MS Grösdorf 94  88  91  96    0    0 369 Ringe

2 1739 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 95  93  90  88    0    0 366 Ringe

3 0718 Batz, Martin MS Grösdorf 90  92  91  90    0    0 363 Ringe

4 1745 Stiegler, Franz SV Hohenstadt 86  94  90  89    0    0 359 Ringe

5 1744 Seybold, Georg SV Hohenstadt 88  92  85  89    0    0 354 Ringe

6 1742 Springer, Manfred SSV Hesselberg 84  91  89  89    0    0 353 Ringe

7 0716 Sixt, Lorenz MS Grösdorf 86  91  89  87    0    0 353 Ringe

8 1738 Hippelein, Karl SSG Ansbach 88  88  85  84    0    0 345 Ringe

9 1747 Bittl, Xaver SV Kleinschwarzenlohe 83  89  81  87    0    0 340 Ringe

10 1737 Munker, Herbert SSV A-N-B 86  86  80  81    0    0 333 Ringe

11 1748 Gebhardt, Udo BSV Gollhofen 80  86  83  83    0    0 332 Ringe

12 1741 Kernstock, Hermann SSV Hesselberg 79  77  84  84    0    0 324 Ringe

13 1743 Wick, Fritz SGr Linden 75  82  82  77    0    0 316 Ringe
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1 0717 Stoß, Helmut MS Grösdorf 369 Ringe94  88  91  96    0    094  88  91  96    0    094  88  91  96    0    0

2 1739 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 366 Ringe95  93  90  88    0    095  93  90  88    0    095  93  90  88    0    0

3 0718 Batz, Martin MS Grösdorf 363 Ringe90  92  91  90    0    090  92  91  90    0    090  92  91  90    0    0

7 0716 Sixt, Lorenz MS Grösdorf 353 Ringe86  91  89  87    0    086  91  89  87    0    086  91  89  87    0    0



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.60   Senioren A m

9 Mannschaften  am 01.04.2017 in ZSSG Katzwang

1. SG Ursensollen 1 1099 Ringe
Strobl, Johann   93     97     98     93       0       0 381 Ringe

Kopp, Berthold   88     85     90     88       0       0 351 Ringe

Weigl, Thomas   92     89     96     90       0       0 367 Ringe

2. SSV A-N-B 1 1098 Ringe
Krautwasser, Klaus   90     89     92     91       0       0 362 Ringe

Häring, Thomas   89     93     96     89       0       0 367 Ringe

Heiselbetz, Walter   92     90     95     92       0       0 369 Ringe

3. SSG Dynamit Fürth 1 1085 Ringe
Moritz, Michael   90     89     92     93       0       0 364 Ringe

Beetz, Hans-Rainer   92     89     86     94       0       0 361 Ringe

Q Fischer, Stephan   90     90     90     90       0       0 360 Ringe

4. MS Grösdorf 1 1085 Ringe
Sixt, Lorenz   86     91     89     87       0       0 353 Ringe

Batz, Martin   90     92     91     90       0       0 363 Ringe

Stoß, Helmut   94     88     91     96       0       0 369 Ringe

5. KPSG Bad Windsheim 1 1073 Ringe
Nickel, Hermann   93     92     90     92       0       0 367 Ringe

Bruckert, Helmut   87     85     90     91       0       0 353 Ringe

Q Hendel, Horst   89     87     89     88       0       0 353 Ringe

6. SV Hohenstadt 1 1073 Ringe
Seybold, Georg   88     92     85     89       0       0 354 Ringe

Stiegler, Franz   86     94     90     89       0       0 359 Ringe

Bauer, Klaus   86     95     91     88       0       0 360 Ringe

7. SSV Aischgrund 1 1056 Ringe
Schwemmer, Hans   85     87     84     88       0       0 344 Ringe

Schorr, Gerhard   89     89     91     89       0       0 358 Ringe

Kellermann, Fritz   86     92     87     89       0       0 354 Ringe
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8. SSG Weißenburg 1 1049 Ringe
Schwenk, Fritz   83     87     93     89       0       0 352 Ringe

Scheiber, Karl   87     89     88     89       0       0 353 Ringe

Rittirsch, Werner   87     86     90     81       0       0 344 Ringe

9. SSV Hesselberg 3 1029 Ringe
Rosenbauer, Friedrich   87     89     86     90       0       0 352 Ringe

Kernstock, Hermann   79     77     84     84       0       0 324 Ringe

Springer, Manfred   84     91     89     89       0       0 353 Ringe
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